
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.01.2026                                         м. Лебедин                                                  № 6 

  

Про упорядкування обліку 

благодійної допомоги 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши угоду про надання матеріальної 

благодійної допомоги від 06.11.2025 № UKRDM16201, акт приймання-передачі 

від 06.11.2025 між філією компанії «Людина в біді» та виконавчим комітетом 

Лебединської міської ради, лист комунального підприємства 

«Лебединтеплоенерго» від 18.12.2025 № 216, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Упорядкувати облік благодійної допомоги та поставити на баланс 

комунального підприємства «Лебединтеплоенерго»:   

газові жаротрубні котли КСВ-0,63 ВК-34 у кількості 2 штуки загальною 

вартістю 1 524 000,00 гривень; 

газовий жаротрубний котел КСВ-0,25 ВК-22 вартістю 390 000,00 гривень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


